
令和 3 年 5 月 11 日 

 

学校児童関連施設の長 殿 

 

浦添市立図書館   

館長 上江洲 徹也 

(公印省略)  

  

浦添市立図書館の施設案内資料の貸出について（お知らせ） 

 

若夏の候、皆様方におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

当館事業へは日頃よりご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

現在、新型コロナウイルスの感染拡大および医療ひっ迫、医療崩壊が危惧されておりま

す。通常、浦添市立図書館では、保育、学校教育への一環として市立図書館への施設見学

等をお受けしていますが、深刻なコロナ禍のため現状施設見学へのご依頼を受入すること

ができません。 

当館での受入をすることは出来ませんが、施設見学で使用しているパワーポイントのデ

ータ（CD-ROM）の貸出サービスを開始しました。データの内容は、図書館の利用方法や

注意点、館内のしくみ等を紹介しています。 

 是非、授業の一環にご活用していただければ幸いです。 

 

 

 

 

 

浦添市立図書館 施設案内資料 貸出申込書 

団体名  担当者名  

連絡先 TEL               FAX 

連絡希望時間 午前・午後   時   分～   時   分 

貸出希望日 第一希望日  令和   年    月   日 

 

第二希望日  令和   年    月   日 

■貸出・返却手続き方法 

※資料の貸出・返却は、本館カウンターにて行います。 

※貸出期間は一週間となります。（他校と日程が重なった場合は調整になります。） 

【お問い合わせ】 

浦添市立図書館 奉仕係 兼久 睦 

℡：876-4946  FAX：875-1772 

 


